
令和 5年 4月吉日 

入居者家族 各位 

社会福祉法人子の神福祉会 

特別養護老人ホーム 富士見プラザ 

施設長 白井 裕一 

 

（お知らせ）洗濯業務の業者委託について 

 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 兼ねてより入居者様の衣類の洗濯については、施設職員にて行っておりまし

たが、諸般の事情により令和５年４月１日より外部の洗濯業者に委託する運び

となりましたので、お知らせ申し上げます。 

ついては以下参照ください。 

 

記 

＜変更内容＞ 

1. 衣類の洗濯業務について 

令和５年３月３１日まで…施設職員にて洗濯 

令和５年４月 １日以降…委託業者にて洗濯 

 

2. 委託先…株式会社トーカイ 

 

3. 費 用…無料 

 

4. 注意事項 

（1）委託業者にて、各種衣類に管理用のバーコードシールを添付させて頂き

ますのでご了承ください。 

（2）ウールなど縮む衣類は洗濯できません。ご家族様にて洗濯願います。 

 

以上 

 


